
 
 
 

       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“             ОРГАНИЗАТОР: МРФ 
         
       2-А коло од 1-ва спортско риболовна лига 
 
       Одржано на  Крушевско езеро   од 29.05  до 31.05.2015 година 
 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место 

 
Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 
1.  
 

ДРИМ ТИМ 
РИБАР 2011 СКОПЈЕ 27 48810 3230 1808 2 9.5 

2.  ИВАНОВИ 
РИБАР 2011 СКОПЈЕ 3 4720 1830 1573 6 1.5 

3.  АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 
РИБАР 2011 СКОПЈЕ 21 39530 3070 1882 3 7.5 

4.  АРНАУДОВ 
СВ.АПОСТОЛ ПЕТАР ОХРИД 27 80800 11300 2993 1 11.5 

5.  ВИП  
РИБАР 2011 СКОПЈЕ 11 21730 4910 1975 4 5.5 

6.  НИК 
МРЕНА  КРУШЕВО 6 10130 1860 1688 5 3.5 

 
 
 
           Секретар: Владимир Иванов           Главен судија: Миодраг Пешиќ 


